

opusdei.org

Noveen õndsas Guadalupe Ortiz de Landazuri eestkostel

Selle noveeniga palume
Issandat, et Guadalupe
eestkoste läbi annaks Ta meile
armu armastada Jumalat nii
nagu tema Teda armastas.

17.05.2019

Noveen on palve, mida korratakse
üheksal järjestikusel päeval, et
paluda Jumalalt vastuseid mõnele
soovile, probleemile või palvele.
Noveenipalvet korratakse iga päev

ning selle juurde võib käia ka lugemine ja refleksioon. Noveene võib lugeda läbi aasta ning neid palvetatakse sageli valmistudes mõneks Kiriku pühaks.

Laadige alla noveen Guadalupe eestkostel

Guadalupe elulugu

Guadalupe Ortiz sündis Madridis 12. detsembril 1916, Guadalupe Maarjapäeval. Ta õppis oma kodulinna ülikoolis (Universidad Central) keemiat. Ta oli üks viiest naisterahvast kursuse seitsmekümne üliõpilase hulgas. Hispaania kodusõja ajal oli ta oma sõjaväelasest isa saatja tolle viimastel elutundidel enne hukkamise täideviimist. Guadalupe andestas siiralt nendele, kes olid otsustanud ta isa süüdi mõista. Pärast vägivaldse konfliktolukorra lõppemist omandas ta ülikoolis kraadi ning õpetas füüsikat ja keemiat Madridi

Õnnistatud Neitsi Maarja Koolis ja Prantsuse Lütseumis.

1944. aasta alguses tutvustas üks sõber Guadalupele Opus Dei asutajat Püha Josemaria Escrivád, kes õpetas talle, et ta võib kohtuda Kristusega igapäevases elus, tehes oma erialast tööd. Ta meenutas hiljem: „Mulle oli selge, et Jumal räägib minuga selle preestri kaudu.“ Samal aastal liitus ta Opus Deiga.

Sellest hetkest pühendas Guadalupe ennast pühaduse otsimisele, püüdes aidata paljudel inimestel jõuda Jumalale lähemale. Madridis ning hiljem Bilbaos pühendas ta ennast peamiselt noorte kristlikule kasvatusesele.

Aastatel 1950 kuni 1956 oli ta Mehhikos, kus alustas Opus Dei apostellikku tööd. Ta elas seda seiklust läbi suuremeelselt ja kindla usuga. Need, kes temaga koos on töötanud, rõhutavad, et Guadalupe

jaoks oli esmatähtis Jumala tahte täitmine ning enda asetamine teiste teenistusse.

Koos oma sõpradega pani Guadalupe aluse mitmele projektile, mis propageerisid inimväarikust, nende hulgas on näiteks Morelose piirkonnas asuv põllumajanduslik kutsehariduskeskus naistele. Aastal 1956 pöördus ta tagasi Rooma, kus töötas koos Püha Josemariaga Opus Dei juhtimisorganites. Kahe aasta pärast kolis ta tervislikel põhjustel Hispaaniasse ning hakkas uuesti tegelema õppetöö ja teaduslike uuringutega. Ta kaitses oma keemiaalase doktoritöö väitekirja ja talle omistati kõrgeim kvalifikatsioon. Ta oli üks Kodundusteaduste Õppe- ja Uurimistöö Keskuse (CEICID) asutajaid. Hiljem annab Rahvusvaheline Kunstsiidi ja Tehiskiudude Komitee talle medali tekstiilkiudude alase uurimistöö eest.

Samal ajal jätkas ta kristliku kasvatusedendamist. Kõik tema tegevused, tema töö, sõprussuhted ja elurõõm näitavad soovi armastada Jumalat.

Ta suri südamehaiguse tagajärjel Pamplona linnas 16. juulil 1975, Karmeli Maarjapäeval, olles juba saanud pühaku kuulsuse. Ta oli 59 aastat vana.

Sellest ajast alates on eraviisiline pühendumus Guadalupele hakanud laialdaselt levima. Tema eestkostel palvetanud inimestele on osaks saanud paljud erinevad hüved: tervenemised, raseduse ja sünnitamisega seotud hüved, töö leidmine, töö ja pereelu tasakaalustamisega seotud hüved, finantsraskuste lahendamine, peresised leppimised, sõprade ja kolleegide usulised pöördumised jne.

Guadalupe kuulutati õndsaks 18. mail 2019. aastal. Tema kirikupüha

tähistatakse 18. mail. Tema maised
säilmed puhkavad caballero de
Gracia kuninglikus kabelis Madridis,
Caballero de Gracia tn 5, 28013,
Madrid.

.....

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
et-ee/article/noveen-ondsa-guadalupe-
ortiz-de-landazuri-eeskostel/](https://opusdei.org/et-ee/article/noveen-ondsa-guadalupe-ortiz-de-landazuri-eeskostel/)
(02.08.2025)